
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.12.2021 №A-1822

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "С днём рождения, Дедушка Мороз!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "С днём рождения, Дедушка Мороз!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вебер Марк 
Евгеньевич

Вебер Раиса 
Алексеевна для Дедушки Мороза 1 место ДП-1822-

76393

2
Редозубова 
Алена 
Владимировна

Тренихина 
Светлана 
Сергеевна

С Днем рождения 1 место ДП-1822-
76395

3 Белова Полина
Демакова 
Татьяна 
Викторовна

Весёлый Дед Мороз! 2 место ДП-1822-
76605

4 Козырева 
София

Тренихина 
Светлана 
Сергеевна

зимняя сказка 3 место ДП-1822-
76654

5 Хмарина 
Анастасия

Жалнина 
Любовь 
Ильинична

С Днём Рождения, Дедушка Мороз! 1 место ДП-1822-
76894

6 Лапека 
Милена

Аверьянова 
Ольга 
Юрьевна

В гости к дедушке Морозу 2 место ДП-1822-
76992

7 Соколов 
Дмитрий

Девяткина 
Инна 
Витальевна

Мой любимый дед Мороз 1 место ДП-1822-
77190



8 Бондаренко 
Вероника

Якута Любовь 
Михайловна Подарок Деду Морозу 1 место ДП-1822-

77387

9

коллективная 
работа 
воспитанников 
отделения 
социального 
приюта

Бесчастнова 
Марина 
Анатольевна

"Торт для Деда Мороза" 3 место ДП-1822-
77514

10 Козлова Мария Майер Юлия 
Рудольфовна Дедушка Мороз 1 место ДП-1822-

77519

11 Завадская 
Амалия

Климова 
Светлана 
Васильевна

Дед Мороз 1 место ДП-1822-
77541

12 Тетерук Макар
Филиппова 
Елена 
Михайловна

Дед Мороз и Елочка! 2 место ДП-1822-
77576

13 Фаталиева 
Сирин

Филиппова 
Елена 
Михайловна

Праздничный букет 3 место ДП-1822-
77597

14
Семья 
Лукьянченко 
Матвея

Наталья 
Степановна 
Корниенко

Дом Деда Мороза 1 место ДП-1822-
77617

15 Щеглюк Влад Якута Любовь 
Михайловна Дом для Дедушки Мороза 3 место ДП-1822-

77655

16 Идрисов 
Ильнур

Кобзева 
Ирина 
Анатольевна

"ДЕДУШКА МОРОЗ" 1 место ДП-1822-
77691

17 Лифанов 
Сергей

Лифанова 
Елена 
Алексеевна

"Добрый Дедушка Мороз" 3 место ДП-1822-
77829

18 Иванова 
Кристина

Лапшова 
Наталия 
Владимировна

Мороз Иванович 2 место ДП-1822-
77837

19 Давыдов 
Владислав

Митрофанова 
Антонина 
Александровна

Подарок дедушке Морозу 1 место ДП-1822-
77841

20 Шустов 
Степан

Керимова 
Маина 
Ямудиновна

"Дед Мороз спешит к нам в гости" 2 место ДП-1822-
77843

21 Ансамбль 
"ВЕСНЯНКА"

Аширова 
Ирина 
Алексеевна

"Песенка про Новый год" муз. и сл. 
Ю.Давыдовой 1 место ДП-1822-

77891

22 Будаковский 
Кирилл

Исаева 
Наталья 
Алексеевна

"В гости к Дедушке Морозу" 3 место ДП-1822-
77913



23 Кадиева 
Дарина

Рабаданова 
Умганат 
Магомедовна

Проект «Моя комната» 1 место ДП-1822-
77956

24 Карамашев 
Леон

Антоненко 
Галина 
Владимировна

С Днём рождения Дедушка Мороз 2 место ДП-1822-
78037

25 Рамазанова 
Алсу

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

"Портрет Дедушки Мороза" 3 место ДП-1822-
78078

26 Белярова 
Галина

Головцова 
Елена 
Сергеевна

Дед Мороз 2 место ДП-1822-
78101

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


